- , \" --- -" ....., ..

MINISTERIO DA EDUCAÇAO
'INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE §ÃO PAULO

\

PORTARIA N° CBT.008S/2019,.DE 31 DE JULHO DE 2019.

.°'DIRETOR GERAL DO 'CAMPUS CUBAT ÃO,' DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO' PAULO, no uso d~ suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.9~3, de 04 de novembro de 2015, ' '

RESOLVE:

An. r- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão de Análise de Ações Universais do Câmpus Cubatão;

Helyene Rose Cruz Silva
Ivan da Conceição Souza
Lívia Reis Dantas de Souza
Sergio Roberto Holloway Escobar
Simone Stefani da Silva

Art. 2° -Esta portaria entra em vig?rL._,LJ.J;l-\lH!U.i;1

. ,

, "